

Termín dodání: do 14.4.2022

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: BKV Stavební společnost s r.o. Přimská 630 Bor IČ: 14704641
---	---

Název akce:

jízdárna Tachov - Světce

Objednáváme u Vás provedení drenáže pro svod dešťových vod v komunikaci na severní straně jízdárny.

Cena dle cenové nabídky ze dne 9.12.2021 nepřekročí částku 89.000,- Kč bez DPH.


Cena prací bude účtována po dokončení prací podle skutečnosti.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Záruční doba : 36 měsíců

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	---

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Jízdárna Světce, 55 m drenáže v komunikaci	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Tachov - Světce
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Město Tachov		
Projektant			
Zhotovitel	BKV Stavební společnost s r.o.	14704641	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			09.12.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	34 970,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	45 877,93	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	10,00% 8 085,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 848,13	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	8 085,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 88 933,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	88 933,00	18 675,93
				Cena s DPH 107 608,93			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jízdárna Světce, 55 m drenáže v komunikaci

Objekt:

Objednatel: Město Tachov

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo: Tachov - Světce

Zpracoval:

Datum: 09.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 80 848,13

1 Zemní práce 36 405,25

1	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	19,250	990,00	19 057,50
						55,0*0,5*0,7	19,250
2	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	19,250	188,00	3 619,00
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,250	295,00	5 678,75
4	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,000	230,00	8 050,00

2 Zakládání 35 327,50

5	002	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,750	1 030,00	14 162,50
						55,0*0,5*(0,7-0,05-0,15)	13,750
6	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	20,000	21,60	432,00
7	693	693111310	textilie netkaná separační, filtrační, drenážní 300 g/m2	m2	22,000	24,00	528,00
						20 * 1,1	22,000
8	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	55,000	261,00	14 355,00
9	R	21277559	Přípl za napojení drenáže do stáv uliční vpusti	kpl	1,000	850,00	850,00
10	R	2127760	Kontrola průchodnosti potrubí od uliční vpusti do šachty	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

5 Komunikace 9 115,38

11	221	566901142	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	38,500	174,00	6 699,00
						55,0*0,7	38,500
12	221	998225111	kamene	t	22,796	106,00	2 416,38

Celkem 80 848,13